1006' -1053';
Cahit Öztelli, "Les ceuvres de Hatayı ", Turcica, VI,
Paris 1975, s . 7-1 O; Tahsin Yazıcı, " Şah İsmail ",
İA, XI, 278; T. Gandjel, "Isma'il ! ", EJ2 (ing.) , IV,
187-188; Ahmet T. Karamustafa, "Esma'il I Şa

fawi", Elr. , VIII, 635-636.

!il ADİLE Y ILMAZ ANIL

ŞAH MAHMUD NİSABÜRİ
( ıS.)~~ .:ı~ o~ )

(ö. 972/ 1564)

Safevi dönemi nesta'lik hattatı.
L ~

Nizameddin Şah Mahmud'un Nişabur'

da (Nisabur) 884-898 (1479-1493) yılları
arasında doğduğu tahmin edilmektedir.
"Zerrlnkalem" (altın kalemli) unvanıyla tanı
nır. İlk nesta'lik meşkini dayısı Abdi Nlsa
buri'den aldı. Daha sonra Sultan Ali Meş

hedi'nin hat derslerine devam ederek ya
zısını geliştirdi.